
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1/2

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
14.04.2025 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.
Č. j.: 236 004 783
MHMP 394525/2025 Počet listů/příloh: 2/1
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 374110/2025 17.04.2025

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Váže

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 14. 4. 2025 Vaši žádost,
ve které požadujete následující informace:

„žádáme o poskytnutí kopie závazného stanoviska č. j. MHMP 785087/2022 a projektové dokumentace, která
měla být podkladem pro vydání závazného stanoviska.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že v příloze tohoto dopisu Vám poskytujeme Vámi požadované závazné
stanovisko v anonymizované podobě.

Dále Vám sdělujeme, že Vámi požadovaná projektová dokumentace nebyla zpracována z veřejných
finančních prostředků, a proto jsme povinni podle § 11 odst. 2 písm. a) a c) zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „informační zákon“), mít souhlas autora této
projektové dokumentace na jehož základě zvážíme, zda Vám požadované informace poskytneme. Vzhledem
k výše uvedenému Vám oznamujeme, že jsme nuceni prodloužit lhůtu k vyřízení Vaší žádosti o 10 dní podle
§ 14 odst. 6 písm. d) informačního zákona. Lhůtu pro poskytnutí informace může povinný subjekt prodloužit
ze závažných důvodů, nejvýše však o deset dní. Závažným důvodem je v tomto případě nezbytnost umožnit
uplatňování práv osobám, které by mohly být podstatným způsobem dotčeny poskytnutím požadované
informace.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor územního rozvoje
Oddělení právní a ekonomické

*MHMPXPQ2CLWJ*
MHMPXPQ2CLWJ



2/2

Přílohy:
1. MHMP_785087_2022_anonymizovaný

Rozdělovník:
1. adresát
2. UZR MHMP/spis


